•.

Dicta Elizabeth cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Mierle quam (dg: ipsa solvendam habuit) #Engbertus filius Henrici van den Gasthuze dicte Elizabeth solvere tenetur# hereditarie purificationis et in Mierle tradendam ex domo cum suo fundo orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Mierle ad locum dictum communiter die Renstraet inter hereditatem quondam Pauli dicti die Snijder ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Snijder et (verbeterd uit: ex) Willelmi van der Rennen ex alio item ex quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem quondam Henrici die

²⁰ Zie ← BP 1175 f 084r 03 do 30-01-1393, belofte 65 Gelre gulden op 25-05-1393 te betalen.

Snijder ex uno et inter hereditatem Cristine de Achel ex alio insuper ex quadam pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto communiter die Sculen inter hereditatem Willelmi de Hoersen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Snijder ex alio atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op Grotelaer inter hereditatem domicelli de Mierle ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Rennen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: va) suo fratri filio dicti quondam Henrici van der Rennen cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.384v.

quinta post octavas pasce: donderdag 14-04-1401.

BP 1182 p 384v 01 do 14-04-1401.

De gezusters Heijlwigis en Ermgardis, dvw Johannes van Buchoven de jongere, droegen over aan hun broer Johannes zvw voornoemde Johannes van Buchoven alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun oom Theodericus gnd Luwe bv voornoemde Johannes van Buchoven.

•.

Heijlwigis et Ermgardis sorores filie quondam Johannis de Buchoven #junioris# cum tutore omnia bona eis de morte quondam Theoderici dicti Luwe (dg: fr) fratris olim dicti Johannis de Buchoven eorum avunculi successione advoluta (dg: -s quondam) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni eorum fratri filio dicti quondam (dg: Theoderici) Johannis de Buchoven promittentes cum tutore (dg: ratam) indivise super omnia ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes Goess et Jorden datum quinta post octavas pasce.

BP 1182 p 384v 02 do 14-04-1401.

Walterus zv Petrus gnd Wouten soen van Zeelst verkocht aan Arnoldus van den Venne zv Arnoldus van den Venne de helft van al zijn hoornvee en van zijn schapen, in Zeelst. Voornoemde Walterus houdt die helft van voornoemde Arnoldus te schattinge. Zodra Arnoldus van deze helft en de nakomelingen daarvan 32 nieuwe Gelderse gulden heeft ontvangen zal de helft voor een helft behoren aan voornoemde Walterus en voor de andere helft aan voornoemde Arnoldus.

-.

Walterus filius (dg: quondam) Petri dicti Wouten soen de Zeelst medietatem omnium suarum bestiarum dictarum horeenvee et medietatem omnium suorum (dg: ovium) ovium consistentium in parochia de Zeelst (dg: su) ut dicebat legitime vendidit Arnoldo van den Venne filio Arnoldi van den Venne promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Walterus dictam medietatem a dicto Arnoldo tenebit ad jus stabilitionis quod exponetur scettinc recht (dg: q q) ita quando dictus Arnoldus de dicta medietate et inde #provenienda# emergenda perceperit XXXII novos Gelre gulden extunc dicta medietas (dg: et) et inde provenienda spectabunt mediatim ad dictum Walterum et mediatim ad dictum Arnoldum. Testes Goess et Neijnsel datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 384v 03 do 14-04-1401.

Henricus van Vladeracken zv Johannes van Arle: een stuk land, gnd Scragen Acker, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen kvw Willelmus van Gherwen enerzijds en Lucas van Scijnle en kinderen {niet afgewerkt

contract²¹}).

Henricus de Vladeracken filius Johannis de Arle peciam terre (dg: s) dictam Scragen Acker sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Gherwen ex uno et inter hereditatem (dg: Ludekini d) Luce de Scijnle (dg: ex ex alio) et hereditatem lib.

BP 1182 p 384v 04 do 14-04-1401.

Gerardus zvw Theodericus Jans soen verkocht aan Aleijdis wv Lambertus Arts soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in 2 roeden gnd gerden land, in Waalwijk, tussen Elizabeth wv Ghibo gnd Vincke en haar kinderen enerzijds en Ghibo Jans soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de Oude Maas, (2) de helft in 4 roeden gnd gerden, in Waalwijk, tussen voornoemde Elizabeth wv Ghibo Vincke en haar kinderen enerzijds en kvw Petrus die Gruijter anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan het water gnd die Meer, reeds belast met de grondcijns.

•. -.

Gerardus filius quondam Theoderici Jans soen hereditarie vendidit Aleijdi relicte quondam Lamberti Arts soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: ui) medietate ad dictum venditorem spectante in duabus virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Waelwijn inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Ghibonis dicti (dg: Vn) Vincke (dg: ex uno et inter) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Ghibonis Jans soen ex alio #tendentibus a communi platea ad antiquum Mosam# item ex medietate ad dictum venditorem spectante in quatuor virgatis terre dictis gherden sitis in dicta parochia inter hereditatem dicte Elizabeth relicte quondam Ghibonis Vincke et eius liberorum ex uno et inter hereditatem (dg: P) liberorum (dg: P) quondam Petri die Gruijter ex alio tendentibus a communi platea ad (dg: anti) aquam dictam die Meer ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: ex) exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Goes et Jorden datum supra.